Dub. VI. In Laudibus et Missa S. Agapiti P. C. die 20 Septembris, si faciendae quoque sit commemoratio Vigiliae S. Matthaei Apostoli, quum pro S. Pontifice et pro Vigilia eadem habeatur Oratio, quaenam ex duabus mutanda?

Dub. VII. Quando Feria V. fit Officium Votivum de Ssmo. Sacramento, et Feria VI. agendum est de Sacra Spinea Corona, vel de Sacratissima Sindone D. N. J. C., quum in primis Vesperis commemoratio Ssmi. Sacramenti sit omittenda, dicine debet doxologia ejusdem Sacramenti

propria in hymnis ejusdem metri, sive ad secundas Vesperas, sive ad Completorium?

Dub. VIII. Quando in Vigilia Pentecostes occurrit Officium Sancti ad instar simplicis redigendum, legine debet ejus nona lectio si sit historica ad Matutinum, uti ante reformationem Rubricarum faciendum erat?

Dub. IX. Quandoque in diem 20 Decembris incidunt simul Vigilia S. Thomae Apostoli et Feria IV. Temporum, cujus Evangelium legi quidem deberet in Missa, sed non potest, quia idem est ac Evangelium festi quod recolitur. Hinc quaeritur: An legi tunc debeat in fine Missae Evangelium Vigiliae, an potius S. Joannis?

Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, re mature perpensa, ita propositis Dubiis rescribendum censuit, videlicet:

Ad I. *Affirmative.*

Ad II. *Affirmative ad primum; Negative ad secundum.*

Ad III. *Hymnus Vesperarum conjungendus est cum altero ad Matutinum, quoties eodem metro uterque gaudet, et secundus est continuatio primi: quod si ordo historicus aliud requirat, servetur Decretum LINCEN. 3 Jun. 1892 ad XVII.*

Ad IV. *Negative.*

Ad V. *Affirmative.*

Ad VI. *In casu, aliisque similibus Missa Statuit: pro S. Pontifice et Confessore mutetur in aliam Sacerdotes.*

Ad VII. *Affirmative.*

Ad VIII. *Affirmative.*

Ad IX. *Affirmative ad primam partem; Negative ad secundam.* Atque ita rescripsit, et servari mandavit, die 5 Februarii 1895.

CAJ. Card. ALOISI MASELLA S. R. C. *Praef.*
Loco † Sigilli.

ALOISIUS TRIPEPI, S. R. C. *Secret.*

RESOLUCIÓN DE LA SAGRADA C. DE INDULGENCIAS

À VARIAS DUDAS ACERCA DE LOS OBLATOS SEculares

DE SAN BENITO

D. Godehardus M. Heigl, Ord. S. Benedictii, Abbas Affigeniensis et Visitator Provinciae Belgicae, S. Indulg. Congregationi humiliter exponit.

In Congregatione Cassinen. Primitivae Observantiae erectum esse Institutum Oblatorum Saecularium cum quibusdam Statutis a Sacra Congregatione Episcoporum et Regularium approbatis die 17 Januarii 1871, et Indulgentiis auctum per Decretum hujus S. C. die 4 Junii 1888. Nunc vero quum varia exorta sint dubia circa naturam horum Oblatorum, humilis orator postulat ut sibi declarentur quae sequuntur:

I. Suntne Oblati saeculares S. Benedicti considerandi sicut Tertiarii aliorum Ordinum? —II. Potestne Oblatis saecularibus S. Benedicti impertiri benedictio cum Indulgentia Plenaria juxta formulam pro Tertiariis saecularibus approbatam a Summo Pontifice Leone XIII die 7 Julii 1882? —III. Possuntne Oblati saeculares S. Benedicti fieri Tertiarii alterius Ordinis, et viceversa?—IV. Debentne Oblati saeculares S. Benedicti, qui simul sunt Tertiarii ex. gr. S. Francisci, S. Dominici, etc., eligere Ordinem ad quem pertinere velint?

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquis praeposita, perpensis dubiis supra propositis, auditoque unius ex Consultoribus voto, respondendum censuit:

Ad I. Affirmative.—Ad II. Negative, absque speciali privilegio.—Ad III. Negative, juxta Decretum hujus S.

Congregationis die 31 Januarii 1798.—Ad IV. Affirmative, ut in una Ord. Minorum Cap. diei Junii 1863.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 15 Januarii 1895.—E. IGNATIUS, CARD. PERSICO, *Praefectus*.—ALEXANDER, ARCHIEP. NICOP., *Secretarius*.

COLLATIO MORALIS PRO MENSE JUNII

QUÆSTIO DOCTRINALIS

Utrum rixa sit semper peccatum? D. Th. 2.^a 2.^{ae} q. XLI a. 1.

CASUS CONSCIENTIÆ

Cum quadam die Herminius et Antonius pacifice conversarent de re politica, circa quam diversimodo sentiebant, adeo crescit disputatio, ut ira incensus Herminius Antonium ad duellum provocaret, quod quidem ab eo acceptatum fuit et ad quod cooperaverunt duo amici, libellum provocatorium dictantes, pactionesque iniendo de dirimendo certamine, cum primum alteruter vulneratus fuerit. De re conscius Nemesius ad locum de industria accedit duellumque spectavit, relinquens in occulto, sed propinquo loco, medicum paratum ad suum ministerium praebendum si duellantibus opus fuerit.

Quaritur 1.^{um} Quid est duellum, quod poena excommunicationis plectitur?

2.^{um} Au medicus rogatus a duellantibus duello possit assistere cum sola intentione curandi quin excommunicationem incurrat?

3.^{um} Quid de his qui in casu referuntur?

El Real decreto, publicado en la «Gaceta» creando la Administración Apostólica de la diócesis de Solsona

Dice así:

1.º Mientras no se lleve á cabo la circunscripción de diócesis con arreglo á lo dispuesto en el Concordato vigente, ó mientras razones poderosas no aconsejen distinta resolución, y atendiendo al bien de la Iglesia y de los habitantes de la diócesis suprimida de Solsona, habrá en la referida ciudad un Administrador Apostólico con carácter episcopal é independiente de la Mitra de Vich.